
Injektážní PUR pryskyřice Hermes



2

Injektáž se provádí z vnitřní strany stavby, k vlastnímu utěsnění 
dochází na vnější straně stavby.

Pryskyřice je promíchána pomocí statického směšovače.                   
Injektáž se provádí pomocí aplikační pistole pro dvoukomorové 
kartuše přes natloukací pakr se zpětným ventilem.

Tekutá směs proniká pod tlakem do nejjemnějších trhlin ve 
struktuře stavby a do pórovitého prostoru okolní zeminy.

Vytvrzená pryskyřice trvale utěsní poškozená místa. Je tedy 
velice vhodná pro použití v oblasti kanalizačních šachet                    
a průchozích stok. Hermes-WS neobsahuje fluorované                    
a chlorované uhlovodíky a halogeny.

silně pěnivá 

Kartušový systém Hermes-WS slouží k utěsnění průniků vody do šachet, průchozích 
stok a podzemních stavebních konstrukcí.



3

slabě pěnivá

Přednosti výrobku

» Utěsnění proti tekoucí vodě                
a nátokům ze stavebních konstrukcí

» Velmi jednoduché používání

» Okamžité vytvrzení

» Vysoká chemická odolnost

» Ekologická nezávadnost 

Hermes-WS 

» Pění za jakýchkoliv podmínek (při 
kontaktu i bez kontaktu s vodou)

» Zvětšení objemu cca 25 - 30 krát

» Začátek reakce po cca 10 
sekundách

» Nelepivý po cca 60 sekundách

Hermes-WS Quick

» Pění jen při kontaktu s vodou

» Zvětšení objemu při kontaktu               
s vodou cca 1 - 2 krát

» Bez kontaktu s vodou tvoří 
houževnatě elastický materiál

» Začátek reakce po cca 10 
sekundách

» Nelepivý po cca 60 sekundách

Kartušový systém Hermes-WS Quick je vhodné použít v případě pronikání vody skrz 
trhliny, drobné poruchy nebo malé dutiny.

Aplikační pistole pro dvoukomorové 
kartuše 2 x 200 ml



e-mail: hermes@hermes-technologie.cz

www.hermes-technologie.cz

Sídlo firmy
Na Groši 1344/5a
CZ-102 00 Praha 10

Tel.: +420 271 750 685
Fax: +420 271 751 346

Provozovna Brno
Maříkova 2213/5b
CZ - 621 00 Brno-Řečkovice

Tel.: +420 541 215 376 
Fax: +420 549 212 089

0
5
/2

0
2

3


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

